BỘ CÔNG THƯƠNG        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP HUẾ                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 255/TB-CĐCNH                            Huế, ngày 07 tháng 7 năm 2016

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Trường Cao đẳng Công nghiệp Huế tuyển dụng:

I. Vị trí tuyển dụng:  Nhân viên Bảo vệ.
II. Số lượng: 01 người
III. Yêu cầu
1. Yêu cầu chung:
- Giới tính: Nam
- Có tinh thần trách nhiệm cao, kỹ năng giao tiếp và ứng xử tốt, trung thực, chịu

khó và có tinh thần học hỏi.
- Có sức khoẻ tốt, ngoại hình cân đối; tuổi từ 18 đến 45; cao 1,55m và cân nặng

45kg trở lên.
2. Yêu cầu riêng:
- Trình độ văn hóa: Tốt nghiệp Trung học phổ thông
- Sức khỏe tốt, không có bệnh truyền nhiễm, dị tật, dị hình, xăm trổ
- Lý lịch rõ ràng, không có tiền án, tiền sự
3. Ưu tiên: Biết ngoại ngữ, võ thuật, năng khiếu về văn nghệ, thể thao; công an

hoặc bộ đội xuất ngũ.
IV. Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 07/7/2016 đến hết ngày 16/7/2016.
V. Hồ sơ dự tuyển gồm:
-  Đơn xin việc (viết tay);
- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương;
- Giấy khám sức khoẻ;
- Bản sao bằng tốt nghiệp, bảng điểm và các Chứng chỉ (có công chứng);
-   Các giấy tờ ưu tiên khác (nếu có)
- 02 ảnh 4x6.
* Nơi  nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức - Hành chính, trường Cao đẳng Công

nghiệp Huế - 70 đường Nguyễn Huệ, thành phố Huế (miễn hoàn trả hồ sơ)./.
                     HIỆU TRƯỞNG

                       (Đã ký)

Cung Trọng Cường